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Nasiona Daktylowiec
kanaryjski Phoenix szt.3
PWxx160
Cena 15,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx160

Opis produktu

Nasiona Daktylowiec kanaryjski

Phoenix canariensis

Daktylowiec kanaryjski, uprawiany jako wieloletnia roślina zewnętrzna może dorastać nawet do 40 m wysokości. Roślina wykształca wysoką
kłodzinę, na szczycie której wyrasta gęsty pióropusz długich, pierzastozłożonych liści, ukształtowanych z kilkudziesięciu lancetowatych, ostro
zakończonych, sztywnych, listków o szorstkiej powierzchni i brzegach. W warunkach domowych jako rośliny doniczkowe uprawiane są jedynie
młode egzemplarze, które jeszcze nie wytworzyły kłodziny i złożone są jedynie z rozety liści, których długość nie przekracza zazwyczaj 3
metrów. Z powodu swojego młodego wieku, rośliny uprawiane w mieszkaniach nie zakwitają i nie zawiązują owoców. Ze względu na rozmiary,
należy dla rośliny zarezerwować większą przestrzeń w mieszkaniu, bo choć rośnie wolno i rocznie wytwarza od jednego do kilku młodych liści, to
dość szeroko się rozrasta i może osiągać średnicę nawet kilku metrów.

Z racji tego, że świetnie sobie radzi w warunkach domowych, jest już od dawna jedną z najczęściej uprawianych palm w pomieszczeniach.
Rośnie dosyć wolno, dlatego przez pierwsze kilka lat można ją z powodzeniem uprawiać w mieszkaniu. Z wiekiem natomiast potrzebuje więcej
miejsca, staje się bardziej rozłożysta i może być kłopotliwa jako roślina domowa. W pomieszczeniach może dorosnąć nawet powyżej 3-4 metrów
wysokości, więc docelowo jest rośliną do dużych i przestronnych wnętrz oraz do oranżerii. Ma długie liście, u starszych roślin mogą one mieć
nawet ok. 5 metrów długości oraz stosunkową krótka kłodzinę. Liście są pierzastozłożone, ukształtowane z kilkudziesięciu wąskich, ostro
zakończonych, sztywnych listków o szorstkiej powierzchni i brzegach.

Phoenix canariensis wymaga przez cały rok miejsca słonecznego. Jeśli mamy odpowiednie warunki, to w lecie najlepiej wystawić palmę
kanaryjską do ogrodu lub na taras. Przy czym należy pamiętać, żeby od razu nie stawiać jej w pełnym słońcu, tylko stopniowo przyzwyczajać do
większej ilości światła. Docelowo palma kanaryjska może stać w pełnym słońcu, na stanowisku osłoniętym od bezpośredniego wiatru. Zimę
powinna spędzać w temperaturze 10-15 °C, w pomieszczeniu z dużą ilością światła. Palmę należy podlewać obficie odstaną i letnią wodą. Latem
podlewamy ją 2-3 razy w tygodniu, zimą oszczędniej -w zależności od temperatury zimowania. Kolejne podlewanie należy wykonać dopiero
wtedy, gdy wierzchnia warstwa podłoża przeschnie. Wymaga dużej wilgotności powietrza, więc należy ją regularnie zraszać. Od marca do
września zasilamy nawozem do palm. Młodsze rośliny przesadza się co 2 lata, starsze rzadziej do podłoża średnio ciężkiego, z dużą ilością
próchnicy o pH od 5,7 do 6,8.
   
   
   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion
 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Daktylowiec kanaryjski (inne nazwy: palma królewska, feniks kanaryjski, daktylowiec właściwy, palma daktylowa) to gatunek palmy z rodziny
arekowatych (Arecaceae), pochodzi z Wysp Kanaryjskich (stąd jej nazwa). Daktylowiec kanaryjski jest uprawiany jako roślina doniczkowa, a jej
liście są wykorzystywane jako zieleń cięta – dodatek do bukietów, wieńców i kompozycji florystycznych. Latem doskonale prezentuje się na
dużych tarasach i balkonach oraz w ogrodach. Wadą drewna hikora jest podatność na wilgoć oraz temperaturę, zwłaszcza podczas suszenia.
Efektem niewłaściwego suszenia są przede wszystkim wypaczenia oraz pęknięcia.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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